
UCHWAŁA NR X/65/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Powiatu Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 14 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz. U. 2024.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym na przewodniczącego Rady Powiatu 
Międzychodzkiego został wybrany radny Ryszard Skiba. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Bartkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435732FE-EFCF-4D5B-BD3D-D2B307BD176A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 listopada 2024 r. nastąpiło odwołanie radnego Witolda Maciołka z funkcji przewodniczącego 
Rady Powiatu Międzychodzkiego. 

Zgodnie z art. 14 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do kompetencji Rady 
Powiatu należy wybór przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435732FE-EFCF-4D5B-BD3D-D2B307BD176A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/65/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-12-20T10:59:29+0100




